
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7476

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 21:16:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 40/2020

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/08/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação por Justificativa, Valor Máximo: R$ 250.992,93, Objeto:,
Contratação emergencial de empresa especializada para execução indireta sob-regime de
empreitada da prestação de forma contínua de serviços de coleta e transporte de resíduos sólidos
urbanos de classe residencial e comercial; coleta, transporte e destinação final de resíduos
recicláveis e Varrição mecânica nas vias públicas do Município de Pérola, Estado do Paraná.,
SITUAÇÃO: RATIFICADO.,
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação por Justificativa, Valor Máximo: R$ 250.992,93,
Objeto:, Contratação emergencial de empresa especializada para execução indireta sob-regime de
empreitada da prestação de forma contínua de serviços de coleta e transporte de resíduos sólidos
urbanos de classe residencial e comercial; coleta, transporte e destinação final de resíduos
recicláveis e Varrição mecânica nas vias públicas do Município de Pérola, Estado do Paraná.,
SITUAÇÃO: RATIFICADO.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2020 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7476/modalidade-dispensa-de-licitacao-por-justificativa-valor-maximo-r-25099293-objeto-contratacao-emergencial-de-empresa-especializada-para-execucao-indireta-sob-regime-de-empreitada-da-prestacao-de-forma-continua-de-servicos-de-coleta-e-transporte-de-residuos-solidos-urbanos-de-classe-resid/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fdc1dfSx.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/08/2020 00:00:00TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

18/08/2020 00:00:00CONTRATO - ELMU EMPRESA DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO... Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rSfMaL0s.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ct1vVv4F.pdf

